

[Formanden.]

2) *Anden behandling af:*

Forslag til lov om ændring i lov om erstatning til besættelsestidens ofre. (Om beregning af erstatningen til tjenestemandspensionister).

3) *Anden behandling af:*

Forslag til lov om ændring i lov om køb på afbetaling.

4) *Anden behandling af:*

Forslag til lov om ændring i lov om oprettelse af en landsskatteret og om tilsynet med skatteligningen m. v.

5) *Første behandling af:*

Forslag til folketingsbeslutning om godkendelse af „Kongeriget Danmarks Hypotekbank“'s regnskab for regnskabsåret 1964-65.

Angående folketingets arbejde de følgende dage i den pågældende uge henviste formanden til den omdelte ugeplan.

Mødet hævet kl. 13⁵³.

100. møde.

Tirsdag den 10. maj kl. 14.

Formanden: Udvalget angående forslag til lov om indseende med priser har afgivet tillægsbetænkning over nævnte lovforslag. Eksemplarer vil blive omdelt.

Udvalget angående forslag til lov om ændringer i søloven, forslag til lov om ændringer i lov om måling af skibe og forslag til folketingsbeslutning angående et af den internationale arbejdskonference i Genève i 1958 vedtaget udkast til konvention an-

gående søfolks nationale identitetspapirer har afgivet betænkning over nævnte lovforslag. Eksemplarer er omdelt.

Medlem af folketinget Mads Eg Damgaard har meddelt mig, at han ønsker til udenrigsministeren at stille følgende spørgsmål:

„Hvilke fremskridt er der nået under forhandlingerne om større lighed i den dansk-tyske grænsehandel?“

Spørgsmålet vil blive optaget på dagsordenen for tingets førstkommande spørgetid.

Medlem af folketinget Kirkegaard har meddelt mig, at han ønsker til handelsministeren at stille følgende spørgsmål:

„Finder ministeren, at der efter loven om egnsudvikling er rimelige muligheder for at støtte opførelsen af industrivirksomheder også i de landsogne, hvor der er et stort behov for sådanne?“

Spørgsmålet vil blive optaget på dagsordenen for tingets førstkommande spørgetid efter spørgetiden onsdag den 11. maj.

Medlem af folketinget H. C. Toft har meddelt mig, at han ønsker til udenrigsministeren at stille følgende spørgsmål:

„Hvilket initiativ vil regeringen tage på baggrund af den fortsatte subsidierede eksport af kreaturer fra Storbritannien til Vesttyskland efter EFTA-rådets afvisning af Danmarks klage?“

Spørgsmålet vil blive optaget på dagsordenen for tingets førstkommande spørgetid.

Efter at der er meddelt *Grete Hækkerup* orlov, har vedkommende gruppe i hendes sted udpeget *Jens Als* til at indtræde i indfødsretsudvalget og udvalgene angående forslag til lov om overførminderiet, forslag til lov om Danmarks biblioteksskole, forslag til lov om ændring i lov om revalidering. (Om revaliderings- og forsorgsdirektoratet) og forslag til lov om handel med brugte genstande samt pantelånervirksomhed. Den pågældende er herefter valgt.